Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2011 № 88
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок назначения, выплаты
и перерасчета пенсии за выслугу
лет муниципальным служащим,
а также лицам, замещавшим
муниципальные должности в
Администрации Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслу-
гу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные
должности в Администрации Чудовского муниципального района, утвержден-
ный  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  28  октября
2008 года № 300, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2.1 раздела 2 «Условия назначения и размер пен-
сии за выслугу лет, срок, на который она назначается» цифры «25» заменить
цифрами «15»;

2) подпункт 5 пункта 4.2 раздела 4 «Порядок назначения пенсии за выслу-
гу  лет»  дополнить  словами  «…с  приложением  копии  первого  листа  сбе-
регательной книжки с  номером счета  по вкладу или документа с  указанием
номера текущего счета.»;

3) второй абзац пункта 8.1 раздела 8 «Назначение и выплата пенсии за
выслугу лет лицам, проживающим за пределами Чудовского муниципального
района и Новгородской области» дополнить словами «…с приложением копии
первого листа сберегательной книжки с номером счета по вкладу или докумен-
та с указанием номера текущего счета.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2